平成29年１月23日

 各 位

                     会 社 名   エムティジェネックス株式会社

                                     代 表 者  代表取締役社長  鈴 木    均

                            （ＪＡＳＤＡＱ・コード ９８２０）

                                     問合わせ先  取締役管理部長  藤  沢  久  晃

                                    Ｔ Ｅ Ｌ   （０３）５４０５－４０１１（代表）

本社移転日確定のお知らせ

当社は、平成28年6月13日開催の取締役会において決議致しました本社の移転に関しまして（平成28年6月13日

公表）、下記の通り移転日および業務開始日が確定致しましたのでお知らせします。

本社移転日および業務開始日：平成29年２月６日

なお、移転先住所は平成28年6月13日に公表致しました住所から変更はございません。

また、電話番号、ＦＡＸ番号に変更はございません。

（移転先住所）

〒106-0041

 東京都港区麻布台２丁目４番５号 メソニック39ＭＴビル５階

以上